ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Edital nº 007/2017-PRAD – CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL COMPLEMENTAR Nº: 008/2017-PRAD

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

CONVOCAÇÃO para assinatura do Termo de Compromisso de Estágio dos aprovados no Processo Seletivo

Simplificado para contratação de estagiários para atuar no Câmpus Universitário de Diamantino.

Requisito: Alunos regularmente matriculados e frequentes a partir do 2° ao antepenúltimo semestre letivo

do curso no período letivo 2017/2.

Horário do Estágio: 07h00min às 13h00min

Nº: CANDIDATO
DOCUMENTO
IDENTIDADE

PROVA
DISSERTATIVA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TOTAL RESULTADO
FINAL

01 SANDRO JUNIOR FERREIRA DA SILVA 2475666-0 7,00 8,10 15,10 CLASSIFICADO

Período de validade da convocação: de 04 a 06/09/2017.
Horário de atendimento: das 08h00minh as 11h30minh e das 14h00minh as 17h30minh.
Local: Sala da Supervisão de Recursos Humanos – Câmpus de Diamantino.
Início do estágio: 08/09/2017
Término: 07/09/2018

Cáceres-MT, 01 de Setembro de 2017.

GUSTAVO DOMINGOS SAKR BISINOTO
Pró-Reitor de Administração